analisi, sperimentazione e costruzione di reti permanenti tra attori locali; 

considerato che il progetto “FU-TURIS-T - FUturo, TURISmo e Territori: analizzare, sperimentare, connettere” 

è stato considerato idoneo al finanziamento per un importo complessivo pari a euro 742.461,38 

(settecentoquarantaduemilaquattrocentosessantuno/38) euro, di cui euro 137.200,00 

(centotrentasettemiladuecento/00) destinati all’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée 

d’Aoste; 

ravvisato che l’importo richiesto dall’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste in 

sede di presentazione della proposta progettuale corrisponde con quello erogabile;

[...]

della docente coinvolta nel progetto per lo svolgimento delle attività di ricerca previste nelle WP di 

implementazione del progetto; 

ritenuto opportuno conferire alla Prof.ssa Porcellana l’incarico quale Responsabile scientifico del 

progetto, di cui all’impegno stimato in 5 mesi/uomo e di cui alle timesheet per complessivi euro 27.958,00 

(ventisettemilanovecentocinquantotto/00); 

atteso che il sopracitato incarico è da svolgersi entro la scadenza del progetto, salvo eventuali proroghe 
dello stesso;  

ravvisato, altresì, che il suddetto incarico può, nel corso dell’esecuzione del progetto, subire variazioni o 
rimodulazioni, restando nei limiti dell’importo del finanziamento di competenza dell’Università della

[...]

pubblicata sul sito internet di Ateneo, nell’apposita sezione denominata “Amministrazione 
trasparente”. 

8. Di dare atto che il progetto “FU-TURIS-T - FUturo, TURISmo e Territori: analizzare, sperimentare, 
connettere” è stato considerato idoneo al finanziamento per un importo complessivo pari a euro 
742.461,38 (settecentoquarantaduemilaquattrocentosessantuno/38) euro, di cui euro 137.200,00 
(centotrentasettemiladuecento/00) destinati all’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste e che l’importo di competenza dell’Università corrisponde con quello richiesto in 
sede di presentazione della proposta progettuale. 

9. Di dare atto che il suddetto finanziamento di competenza dell’Università della Valle d’Aosta –

[...]

oggetto per l’Università, la Prof.ssa Valentina Porcellana. 

16. Di conferire alla Prof.ssa Porcellana l’incarico quale Responsabile scientifico del progetto, di cui 
all’impegno stimato in 5 mesi/uomo e di cui alle timesheet per complessivi euro 27.958,00 
(ventisettemilanovecentocinquantotto/00). 

17. Di dare atto che il sopracitato incarico è da svolgersi entro la scadenza del progetto, salvo eventuali 
proroghe dello stesso. 

18. Di precisare che il suddetto incarico potrà, nel corso dell’esecuzione del progetto, subire variazioni 
o rimodulazioni, restando nei limiti dell’importo del finanziamento di competenza dell’Università